Características ...Características ...
HI 98810 y HI 98840 combinan la alta precisión y respuesta rápida de
las series con impresora, con una función impresión de datos ampliada
y un sistema de transferencia al P.C. por infrarrojos. Además, para facili-
tar al usuario una impresión instantánea de fecha, hora y temperatura,
pueden registrar los datos sin supervisión a intervalos predeterminados
o simplemente mediante la función registrar según demanda. La infor-
mación almacenada puede ser mostrada en pantalla, transferida y/o

500 g
Especificaciones HI 98810 HI 98840
Como pedir
HI 98810 se suministra con sonda de temperatura HI 762BL con 1 m cable, 5 rollos de papel, 4 pilas de 1,5V AA  y manual de
instrucciones en un robusto maletín de transporte.
HI 98810/C se suministra con Certificado de Calibración de Fábrica, sonda de temperatura HI 762BL con 1 m cable, 5 rollos de
papel, 4 pilas de 1,5V AA y manual de instrucciones en un robusto maletín.
HI 98840 se suministra con 5 rollos de papel, 4 pilas de 1,5V AA y manual de instrucciones en un robusto maletín.
HI 98840/C se suministra con Certificado de Calibración de Fábrica, 5 rollos de papel, 4 pilas de 1,5V AA y manual de instrucciones
en un robusto maletín.Accesorios
HI 710005 Adaptador 110V a 12VCC
HI 710006 Adaptador 220V a 12VCC
HI 762-18C Llave de calibración -18,0°C ±0,4°C
HI 762000C Llave de calibración 0,0°C ±0,4°C
HI 762070C Llave de calibración 70,0°C ±0,4°C
HI 762BL Sonda de temperatura con mango negro
HI 762L/10 Sonda de temperatura con 10 m cable
HI 710034 Rollo de papel (10 rollos)
HI 710035 Cartucho de tinta (1 u.)
HI 9200/9 Transmisor de infrarrojos (9 agujas)
HI 92000 Software compatible con Windows®
HI 721317 Robusto maletín de transporte
... y V... y Ventajasentajas
Termómetros